
 

                                 

                          LICEALIADA W TENISIE STOŁOWYM 

 

     ZSP Syców w dziewczętach i I LO Oleśnica w chłopcach zwycięzcami 

 

 

                    W dniach 20 i 21  lutego 2013 r. odbyły się Mistrzostwa Powiatu 

Oleśnickiego Szkół Ponadgimnazjalnych Dziewcząt  i Chłopców  w Tenisie 

Stołowym. Głównym organizatorem był PSZS w Oleśnicy oraz ZSP                  

w Międzyborzu. 

W zawodach brały udział drużyny złożone z 2 dziewcząt + ew. 1 rezerwowa lub 

2 chłopców +  ew. 1 rezerwowy z tej samej szkoły, rocznik 1993 i młodsi. Mecz 

trwał do trzech wygranych gier. Gry do trzech wygranych setów. Sety 

rozgrywano do 11 pkt. Zawodnik rezerwowy mógł występować w danym meczu 

tylko w grze podwójnej, a w kolejnym mógł być zawodnikiem podstawowym. 

Na zawody stawiło się 6  drużyn dziewcząt i 7 drużyn chłopców ze szkół 

ponadgimnazjalnych powiatu oleśnickiego.  

Zawodnicy zostali podzieleni w rundzie wstępnej na dwie grupy A i B. 

W I półfinale spotkały się dziewczęta LO Oleśnica z ZSP Oleśnica. Wygrała LO 

Oleśnica wynikiem 2: 1 . II półfinał rozegrały dziewczęta z ZSP Syców, które 

także wygrały 2 : 1 z LO Syców. W meczu o III miejsce wygrała ZSP Oleśnica 

nad LO Syców – 2 : 1. O  I miejsce zagrały dziewczęta z ZSP Syców kontra             

I LO Oleśnica. Wygrała ZSP Syców (2 : 1). 
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W OLEŚNICY 
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Końcowa klasyfikacja dziewcząt: 

I m-ce ZSP Syców  w składzie Joanna Ławniczak i Jagoda Pomorska. Opiekun 

Dariusz Durzyński 

II m-ce I LO Oleśnica w składzie: Sandra Czarna, Pamela Łuszczyńska i Natalia 

Szklarek. Opiekun Anetta Adamczuk 

III m-ce ZSP Oleśnica w składzie: Sylwia Rostkowska, Monika Pargieła i 

Elwira Grześnik. Opiekun Beata Horbacz. 

IV m-ce LO Syców w składzie: Daria Zborowska i Żaklina Tumielewicz. 

Opiekun Mateusz Hanyż. 

V m-ce ZSP Międzybórz w składzie: Marika Drobnica i Karolina Zioło. 

Opiekun Leszek Hofman 

VI m-ce ZSP Twardogóra w składzie; Agnieszka Karkoszka i Monika 

Samburska. Opiekun Wojciech Milian. 

 

W półfinałach spotkali się chłopcy z ZSP Syców z LO Syców. Wygrali chłopcy 

z LO Syców 2 : 0. W drugim półfinale spotkali się chłopcy z I LO Oleśnica, 

którzy wygrali 2:0 z ZSP Bierutów. Mecz o III miejsce wygrali chłopcy z ZSP 

Syców wynikiem 2:0 z ZSP Bierutów. W meczu o I m-ce spotkali się uczniowie 

I LO Oleśnica, którzy po bardzo zaciętym meczu wygrali  z LO Syców 

wynikiem 2 : 0. Zwycięzcy z I LO Oleśnica  byli tego dnia bezkonkurencyjni.    

W całym turnieju nie przegrali żadnego meczu.  

Końcowa klasyfikacja chłopców: 

I m-ce I LO Oleśnica w składzie: Szymon Płaneta, Maksymilian Krowicki          

i Wojciech Robak.  Opiekun Anetta Adamczuk. 

II m-ce  LO Syców w składzie: Patryk Praca. Przemysław Praca i Kamil 

Hołubecki. Opiekun Mateusz Hanyż 

III m-ce ZSP Syców w składzie:  Rafał Sobolewski i Nikodem Jabłoński. 

Opiekun Dariusz Durzyński.                       

IV m-ce ZSP Bierutów w składzie: Dawid Stanisławski, Rafał Jeziorski i Patryk 

Woźniak. Opiekun Aneta Bryłka. 



V m-ce ZSP Oleśnica w składzie: Paweł Burzyński, Paweł Kuras i Marek Zięba. 

Opiekun Kazimierz Gębuś. 

VI m-ce ZSP Międzybórz w składzie: Mateusz Śniatała, Robert Czubiński             

i Dariusz Pietroń. Opiekun Leszek Hofman 

VII m-ce ZSP Twardogóra w składzie: Rafał Myśliwiec i Dawid Gląba. Opiekun 

Tomasz Janas 

Do dalszych rozgrywek w strefie wrocławskiej awansują po dwa pierwsze 

zespoły w każdej kategorii. Zawody te odbędą się 15.03.2013r w Brzegu 

Dolnym. Opiekę nad sprawnym przebiegiem imprezy zadbał Leszek Hoffman 

nauczyciel z ZSP w Międzyborzu. Mistrzostwa  te zostały sfinansowane ze 

środków powiatu oleśnickiego. 


